(Євр. 13. 14). 1997 у Москві під назвою «Взыскующие града» вийшла «Хроника частной жизни русских религиозных философов в письмах и дневниках» (Составление, подготовка текста, вступительная статья и комментарии Влад. Исидор. Кейдана).

⁴⁷ Блаватська Єлена Петровна (псевд.: Радда Бай; 31 серпня / 12 вересня 1831, Катеринослав – 26 квітня / 8 травня 1891, Лондон), теософка. Перебуваючи в Одесі, 26 грудня 1872 звернулась з листом до начальника III Відділення, запропонувавши свої послуги в якості міжнародного агента. III Відділення не прийняло її пропозиції (Литературное обозрение. – 1988. – № 6; *Мильдон В. И. Блаватская Е.